
    Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области 

«Специальная (коррекционная) школа-интернат для обучающихся с нарушениями зрения 

№ 8 г. Иркутска» 

____________________________________________________________________________ 

«05» ноября 2024 г                                                                                         ПРИКАЗ № 340 

«Об итогах конкурса» 

      
    На основании Распоряжения министерства образования Иркутской области от 

03.10.2024 № 55-1191-мр «Об утверждении плана-графика проведения областных 

мероприятий государственными общеобразовательными организациями Иркутской 

области, подведомственными министерству образования Иркутской области, на 2024-2025 

учебный год» в период с 10.10.2024 по07.11.2024 г. был проведен  областной 

образовательный конкурс «География жизни М.Ю. Лермонтова» по литературе (210 лет 

со дня рождения М.Ю. Лермонтова) (долее- Конкурс). 

В Конкурсе приняли участие 28 обучающихся из четырех образовательных организаций. 

На основании итогового протокола жюри Конкурса от 05.11.2024 года                                           

Приказываю: 

1. Утвердить итоги и список победителей и призеров Конкурса (приложение). 

2. Ответственным за организацию Конкурса (Осокина А.А., Станько Ю. А.) до 

15.11.2024 года: 

2.1.Подготовить электронные дипломы для победителей Конкурса. 

2.2.Подготовить электронные сертификаты для участников. 

2.3.Подготовить электронные грамоты для педагогов за подготовку участников. 

3. Разместить информацию об итогах Конкурса на сайте школы. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

и.о. директора                                                                                                             А.А. Осокина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к Приказу ГОКУ «Школа- интернат №8»  

от 05.11.2024 г. №340 

 

 

Список победителей и призеров 

областного образовательного конкурса «География жизни М.Ю. Лермонтова» по 

литературе (210 лет со дня рождения М.Ю. Лермонтова) 

 

№ 

п/п 

ФИО Образовательная организация Статус 

1 Чурилова Наталья ГОКУ «Школа- интернат №8» Победитель  

1 место 

2 Потылицина Алена МОУ ИРМО «Карлукская СОШ» Победитель  

1 место 

3 Новосельцева София ГОКУ «Школа- интернат №8» Победитель  

2 место 

4 Кравцова Екатерина ГОКУ «Школа- интернат №8» Победитель  

2 место 

5 Горбачева Яна ГОКУ «Школа- интернат №8» Победитель  

2 место 

6 Хаджиматов Джахонгир ГОКУ «Школа- интернат №20» Победитель  

3 место 

7 Сухов Александр ГОКУ «Школа- интернат №20» Победитель  

3 место 

8 Щапова Вера ГОКУ «Школа- интернат №8» Победитель  

3 место 

9 Барановская Софья МОУ ИРМО «Карлукская СОШ» Победитель 

 3 место 

10 Турушева Олеся ГОКУ «Школа- интернат №8» Победитель  

3 место 

11 Коновалов Дмитрий ГОКУ «Школа- интернат №20» Участник 

12 Свинина Алина ГОКУ «Школа- интернат №8» Участник 

13 Рябчикова Кира ГОКУ «Школа- интернат №8» Участник 

14 Биндюкова Виктория ГОКУ «Школа- интернат №8» Участник 

15 Щепановкая Регина ГОКУ «Школа- интернат №8» Участник 

16 Сахаровский Григорий ГОКУ «Школа- интернат №8» Участник 

17 Раджабов Акрамджон ГОКУ «Школа- интернат №8» Участник 

18 Пироговский Денис ГОКУ «Школа- интернат №8» Участник 

19 Мещенко Константин ГОКУ «Школа- интернат №8» Участник 

20 Станько Кирилл МОУ ИРМО «Карлукская СОШ» Участник 

21 Васильева Дарья МОУ ИРМО «Карлукская СОШ» Участник 

22 Казимирова Екатерина МОУ ИРМО «Карлукская СОШ» Участник 

23 Кравченко Елизавета МОУ ИРМО «Карлукская СОШ» Участник 

24 Цагадаев Александр МОУ ИРМО «Карлукская СОШ» Участник 

25 Ханкушкина Алтана ГОКУ «Школа- интернат №20» Участник 

26 Комаров Евгений ГОКУ «Школа- интернат №20» Участник 

27 Дорожко Кирилл ГОКУ «Школа- интернат №20» Участник 

28 Коминец Александр ГОКУ «Школа- интернат №20» Участник 

29 Спицина Ольга Владимировна, 
учитель 

ГОКУ «Школа- интернат №8» Подготовка 
победителя 



30 Станько Юлия Александровна, 

учитель 

ГОКУ «Школа- интернат №8» Подготовка 

победителя 

31 Осокина Алена Александровна, 

учитель 

ГОКУ «Школа- интернат №8» Подготовка 

победителя 

32 Астафьева Дарья Александровна, 

учитель 

МОУ ИРМО «Карлукская СОШ» Подготовка 

победителя 

33 Сокольцев Александр 

Евгеньевич 

ГОКУ «Школа- интернат №20» Подготовка 

победителя 

34 Звездетская Татьяна 

Александровна, учитель 

МОУ ИРМО «Карлукская СОШ» Подготовка 

победителя 

 

 
 


		2024-11-06T10:01:05+0800
	Осокина Алена Александровна




